

FREMUS ApS

Store Torvegade 26, 2
3700 Rønne

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2020

Thorkild Dahl Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FREMUS ApS

Store Torvegade 26, 2

3700 Rønne

Telefonnummer: 30491335

e-mailadresse: thorkilddahlpedersen@gmail.com

CVR-nr: 27510124

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at yde regnskabsassistanse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 1/10 2018 til 30/9 2019 udgør 41.572 Kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Fravalg af revision for det kommende år

Rønne, den 27/2 2020.

Direktion

Dorothy Pedersen

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		189.750	127.750
Andre eksterne omkostninger		-11.500	
Bruttoresultat		178.250	127.750
Lønninger		-66.610	-51.043
Andre driftsomkostninger		-59.505	-32.357
Resultat af ordinær primær drift		52.135	44.350
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.884	2.149
Øvrige finansielle omkostninger		-211	-203
Ordinært resultat før skat		53.808	46.296
Skat af årets resultat		-12.236	-10.780
Årets resultat		41.572	35.516
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		41.572	35.516
I alt		41.572	35.516

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.335	0
Materielle anlægsaktiver i alt		8.335	
Anlægsaktiver i alt		8.335	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.875	19.140
Andre tilgodehavender		15.795	0
Tilgodehavender i alt		32.670	
Likvide beholdninger		393.200	360.374
Omsætningsaktiver i alt		425.870	379.514
Aktiver i alt		434.205	379.514

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		232.024	196.507
Overført resultat		41.572	35.516
Egenkapital i alt		398.596	357.023
Skyldig selskabsskat		15.836	14.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.836	14.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.427	
Skyldig moms og afgifter		8.346	7.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.773	7.899
Gældsforpligtelser i alt		35.609	22.491
Passiver i alt		434.205	379.514

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret